
                                                 DETERMINAZIONE N. 23/2022 DEL 7 APRILE 2022 
 

   
 

Il Direttore dell’Automobile Club di Ancona Dr Giulio Rizzi 
 

Vista la necessità urgente di sostituire l’apparecchio multifunzione destinato al retrosportello del salone, dato lo stato 
di usura di quello attualmente in uso 
 

DETERMINA 
 
di stipulare il Contratto di Locazione Operativa con la società finanziaria Bnp Paribas  avente ad oggetto il bene 1 
multifunzione HP P57750dw con fornitore Kratos Spa alle seguenti condizioni. 
 
Il Contratto avrà una durata di 60 mesi e prevede il pagamento  di 20 rate trimestrali anticipate, ciascuna di importo 
pari a € 34,84 + iva, costo Easy Pack (€ 5,70 + IVA) e di spese d’istruttoria ( € 20 + IVA ) una tantum. 

 
1) In espressa deroga del riquadro D delle Condizioni Particolari del Contratto:  

(i) i canoni di locazione decorreranno a partire dalla data di sottoscrizione del verbale di consegna e collaudo 
del bene;  

(ii) il pagamento del primo canone locatizio interverrà a decorrere dal 60° giorno della data di sottoscrizione 
del verbale di consegna e collaudo del bene; 

(iii) il pagamento dei canoni locatizi successivi al primo saranno effettuati secondo la scadenza riportata in 
fattura, rispettando la dilazione di pagamento di cui al precedente punto (ii). 
 

2) In espressa deroga all’art. 6 delle Condizioni Generali del Contratto: 
(i) non sarà dovuto alcun canone di pre-locazione; 
(ii) il pagamento dei canoni locatizi avverrà tramite bonifico bancario. 

 
3) In espressa deroga all’art. 15  delle Condizioni Generali del Contratto, alla scadenza convenuta del contratto non 

interverrà alcuna proroga, intendendosi il contratto definitivamente cessato. 
 
 
 
CODICE CIG :  ZCF35EFD02 
  
CODICE UNIVOCO UFFICIO: 58GA2B 
 
 
          Il Direttore 
        Dr Giulio Rizzi 
 
 
 
 


